

KVN Holding Aalborg ApS

Nørholmsvej 63, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 64 31 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Kristian Vad Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVN Holding Aalborg ApS
Nørholmsvej 63
9000 Aalborg

E-mail: mail@njhs.dk

CVR-nr.: 43 64 31 18

Stiftet: 9. november 2022

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Vad Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Nordjysk Hvidevare Service ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>349</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	74.099	-6.000
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>2.640</u>
Årets resultat	<u>75.419</u>	<u>-3.360</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	14.419	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.360</u>
Disponeret i alt	<u>75.419</u>	<u>-3.360</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.099	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.816	127.996
Tilgodehavender i alt	240.915	127.996
Omsætningsaktiver i alt	240.915	127.996
Aktiver i alt	280.915	167.996

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.059	-9.360
Egenkapital i alt	45.059	30.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.000
Selskabsskat	218.856	125.356
Anden gæld	11.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.856	137.356
Gældsforpligtelser i alt	235.856	137.356
Passiver i alt	280.915	167.996

- 1** Medarbejderforhold
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-6.000	34.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.360	-3.360
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-9.360	30.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.419	14.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	-61.000
	40.000	5.059	45.059

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordjysk Hvidevare Service ApS, Aalborg	100 %	<u>774.306</u>	<u>344.385</u>
		<u>774.306</u>	<u>344.385</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
